Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2021 № 1423
г.Чудово

Об одобрении Прогноза
социально-экономического
развития города Чудово
на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, на основании Положения о бюджетном процессе в городе Чудово, утвер-
жденного решением Совета депутатов города Чудово от 25.10.2018 № 157, в це-
лях разработки проекта бюджета города Чудово на 2022 год и на плановый пе-
риод 2023-2024 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития
города Чудово на 2022-2024 годы.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1415-п